

**Intretinerea curenta si reparatia drumurilor publice locale
de interes raional pe anul 2020 din r. Causeni Lotul I**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 13-2020

**Reparatia curenta a drumului impetruit
L-570 Drumul de acces spre s.Stefanesti**

Valoarea de deviz 18 065,88 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei rutiere				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	1,240	9 834,28 285,05	12 194,51 353,46
2	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	6,580	62,38 0,00	410,45 0,00
Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu						12 604,96 353,46

	Total	Lei	12 604,96
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	79,53
	Cheltuieli directe		12 684,49
	Cheltuieli de regie	12,5 %	1 585,56
	Total		14 270,05
	Beneficiu de deviz	5,5 %	784,85
	Total		15 054,90
	TVA	20 %	3 010,98
			18 065,88
	Total deviz: Inclusiv salariu		353,46

Intocmit

Ofertant: S.A "Drumuri Causeni"

Director A. Cijicenco

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Causeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

